平成１５年３月３１日
各   位

会 社 名 株式会社マースエンジニアリング
代表者氏名 代表取締役社長 古  宮  重  雄
連絡者氏名 取締役管理統括部長 大 貫 行 雄
電 話 番 号 ０ ３－３３５２－８５５５

(コード番号６４１９ 東証第一部)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 15 年３月 31 日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議
しましたので､お知らせいたします。

記

１．１．１．１．組織変更組織変更組織変更組織変更（平成（平成（平成（平成 11115555 年年年年 4444 月月月月 1111 日付）日付）日付）日付）
(1) 営業統括部の管下にあった東京支店、大阪支店、福岡支店を廃止する。
(2) 営業統括部の管下に「ラインテック事業部」を新設する。

２．２．２．２．人事異動人事異動人事異動人事異動（平成（平成（平成（平成 11115555 年年年年 4444 月月月月 1111 日付）日付）日付）日付）
(1) 役員人事
氏       名 新 役 職 名 旧 役 職 名
松 波 明 宏 常務取締役製販統括本部長 常務取締役製販統括本部長兼カス

タマーサービス部長

(2) 執行役員人事
氏       名 新 役 職 名 旧 役 職 名
古 越  登 執行役員営業統括部東日本営業部長 執行役員営業統括部東日本営業部長

兼東京支店長
秋 山 裕 和 執行役員営業統括部西日本営業部長 執行役員営業統括部西日本営業部長

兼大阪支店長

(3) 一般人事
氏       名 新 役 職 名 旧 役 職 名
後 藤 利 行 内部監査室長 ㈱マーステクノサイエンス取締役
佐 藤  剛 製販統括本部カスタマーサービス部

長
製販統括本部カスタマーサービス部
次長

杉 内 雄 二 ラインテック事業部長兼㈱マースラ
インテック代表取締役社長

㈱マースラインテック代表取締役社
長

【新組織図】

                                                               以 上

株主総会
監査役会

取締役会

代表取締役会長

代表取締役社長
内部監査室 総合企画室

製販統括本部 管理統括部 営業統括部

総
務
部

東
日
本
営
業
部

東
海
営
業
部

ラ
イ
ン
テ
ッ
ク
事
業
部

営
業
企
画
部

カ
ス
タ
マ
ー
サ
ー
ビ
ス
部

技
術
開
発
部

製
造
部

品
質
保
証
部

デ
ザ
イ
ン
室

経
理
部

特
許
管
理
室

西
日
本
営
業
部